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KONGEAA
TRAILERCENTER

Varenr.: HUM-180337

Humbaur HK 253218-22 PF30 Basic | Kgletrailer |
indvendig hgjde 208 cm

Spar 8%

97.495,00DKK
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Hjulplacering
Reservehjul
Hjulstgddaemper
Bagindgang

Ramper

Naesehjul

Affjedring

7/13 pol stik
Bundmateriale

Side materiale

Type

Antal hjul
Hjulstgrrelse

Antal aksler
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Produkt specifikationer

HUMBAUR
2.500

1.680

318

173

208

459

227

274

60

Ja

UDE PA SIDEN
NEJ

Nej, men forberedt
D@RE

NEJ

JA
GUMMIFJEDER
13

FINER
SANDWICH
K@LETRAILER
4

15
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Produkt beskrivelse

HK 25 32 18 - 22 PF30 Basic - kgletrailer med indvendig hgjde 208,5 cm
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